[image: image1.wmf]

Негосударственное образовательное учреждение

«Школа информационных технологий»
445036, г. Тольятти, б-р Курчатова, 16, тел. 21-65-78, http://infotex-tlt.ru,  e-mail: infotex99@rambler.ru.

Заявление

Директору   НОУ   «Школа   информационных   технологий»
от гр. [image: image16.jpg]uchopmauMOHHblx
TEXHOMNOTUIMW

,

                                                                                    (фамилия, имя, отчество)

проживающего(ей)   [image: image2.wmf]
                                                                                                      (адрес прописки)

[image: image3.wmf]
Контактный телефон [image: image4.wmf]
Прошу принять моего (сына, дочь)  [image: image5.wmf]
                                                                                                                               (фамилия, имя, отчество)
[image: image6.wmf], ученика(цу)

[image: image7.wmf]  класса школы [image: image8.wmf]

 на отделение [image: image9.wmf]
 [image: image10.wmf]

дополнительного образования

                                                                             (курсовой подготовки, дополнительного образования)

для обучения по [image: image11.wmf]

 - годичному курсу [image: image12.wmf]

компьютерной графики

                                                                                                                                                                    (специализация)

[image: image13.wmf]

полный срок обуч.- 2 г, сокращенный - 1 или 1,5 года - выберите нужное

по очной форме обучения.

Дата заполнения  [image: image14.wmf]
ФИО  [image: image15.wmf]
_1593183296.unknown

_1593183298.unknown

_1593183299.unknown

_1593183297.unknown

_1593183292.unknown

_1593183294.unknown

_1593183295.unknown

_1593183293.unknown

_1593183290.unknown

_1593183291.unknown

_1593183288.unknown

_1593183289.unknown

_1593183286.unknown

_1593183287.unknown

_1593183285.unknown